DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, 
ODOR E SABOR ESTRANHO; 
PESO E TAMANHO PADRÃO. DE 
PREFERÊNCIA ORGÂNICA. 
ENTREGA CONFORME 
QUANTIDADE SOLICITADA, 
APRESENTANDO NA 
EMBALAGEM ETIQUETA DE 
PESAGEM.

PACT 100  R$          11,50  R$        1.150,00 

VALOR TOTAL  R$    1.129.900,00 

TOTAL = R$ 1.129.900,00 (um milhão cento e vinte e nove mil e novecentos reais).

OBSERVAÇÃO: DEFEITOS QUE NÃO SERÃO TOLERADOS:

Para as frutas e legumes 
1 - Podridão;
2 - Manchas anormais;
3 - Queimadura de sol em área maior que 10%;

ESTADO DA BAHIA 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA